PAGE
2

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2009                                                                                                   № 337
город Крымск
	Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан по вопросам  постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и         предоставления жилых помещений по договорам социального найма в Крымском городском поселении Крымского района, принятии Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам и по использованию жилищного фонда при администрации Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом          Краснодарского края от 29 декабря 2008 года №1655-КЗ «О порядке ведения            органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  постановлением главы муниципального  образования           Крымский район от 10 ноября 2008 года № 3179 «О передаче администрацией муниципального образования Крымский район поселениям Крымского района полномочий по обеспечению граждан, проживающих в поселении, жилыми             помещениями муниципального жилищного фонда социального использования», решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от           29  января 2009  № 324 «О приеме в казну Крымского городского поселения Крымского района имущества жилищного фонда на безвозмездной основе»,      учитывая  решение комиссии по вопросам законности, связям с общественными организациями Совета Крымского  городского поселения Крымского района  (протокол от 20 марта 2009 года № 28), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан по вопросам  постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и                       предоставления жилых помещений по договорам социального найма в Крымском городском поселении Крымского района (приложение №1).

2. Принять Положение об общественной комиссии по жилищным            вопросам и по использованию жилищного фонда при администрации Крымского городского поселения Крымского района (приложение №2).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на             председателя комиссии по вопросам законности, связям с общественными           организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района А.В.Мирного, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                         И.В.Мальта